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Чемпіонат U-19
2024/25 23-й тур, Матч №181

Субота, 05.04.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ

4 : 0

«Лівий Берег» Київ

71 Суркіс Вячеслав (К)
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
4 Захарченко Владислав
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
7 Кремчанін Дмитрій
25 Люсін Павло
18 Саленко Роман
20 Редушко Богдан
21 Герич Владислав

Запасні
1 Сьомка Артем
27 Пашко Кирило
8 Білий Давид
32 Задорожний Федір
24 Третяк Дем'ян
29 Дехтяр Даніель
6 Пеікрішвілі Александре
11 Пономаренко Матвій
2 Рибак Олексій
23 Озимай Володимир
26 Губенко Костянтин
22 Осипенко Кирило

Тренер
Костюк Ігор

1 Сташків Вадим
8 Дмитрієв Данііл
16 Твердохлєбов Климентій
14 Дементьєв Лев
3 Запорожан Сергій
5 Бойченюк Максим (К)
6 Клюка В'ячеслав
2 Шакун Єгор
11 Тіщенко Віталій
21 Черненко Владислав
17 Гереш Роман

Запасні
23 Іваненко Давид
4 Москун Михайло
15 Ульченко Давід
18 Мусцевий Валерій
10 Сидоров Андрій
7 Грабовецький Данило
13 Шусть Михайло
22 Хиленко Кирило
25 Міщенко Михайло
19 Міненко Євгеній
9 Мирошниченко Юрій

Тренер
Гаврюшов Андрій

Арбітр:
Трач Вадим
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Боднарчук Андрій
4-й арбітр:
Войцеховський Давид
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 23-й тур, Матч №181
Субота, 05.04.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ 4 : 0 «Лівий Берег» Київ
25 Люсін Павло 7'

18 Саленко Роман 8'

25 Люсін Павло 18'

25' 21 Черненко Владислав

30' 14 Дементьєв Лев

21 Герич Владислав 40'

43' 6 Клюка В'ячеслав

7 Кремчанін Дмитрій 44'

46' 14 Дементьєв Лев
15 Ульченко Давід

46' 3 Запорожан Сергій
18 Мусцевий Валерій

46' 2 Шакун Єгор
9 Мирошниченко Юрій

25 Люсін Павло
22 Осипенко Кирило 46'

20 Редушко Богдан
11 Пономаренко Матвій 46'

55' 17 Гереш Роман
25 Міщенко Михайло

14 Іщенко Данило
23 Озимай Володимир 69'

22 Осипенко Кирило
6 Пеікрішвілі Александре 69'

70' 5 Бойченюк Максим
7 Грабовецький Данило

15 Дикий Денис
26 Губенко Костянтин 76'

21 Герич Владислав 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


